平成 28 年 8 月

お取引先各位

麻原酒造株式会社

〒350-0415  埼玉県入間郡越生町上野 2906-1

TEL 049-298-6010

FAX 049-298-6012

【 武蔵野ビール 330ml 瓶 仕様変更と終売のご案内 】

拝啓 時下、御社益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格段のご高配に預かり、厚く御

礼申し上げます。

武蔵野ビール 330ml 瓶は、これまで非熱処理の商品でございましたが、生産量の拡大と品質向上・

酒質の安定を目的として火入れの殺菌（加熱処理）をする事となりました。

来年を目途に、酒質・瓶・ラベル・価格の全面リニューアルを予定し、現在の武蔵野ビールは、

平成 28 年 12 月をもちまして終売とさせて頂きます。

なお 12 月迄の期間に関しましては、現ラベルイメージのままで加熱処理をした商品を出荷させて頂

きたく存じます。つきましては表記の若干変更とＪＡＮコードが変更となります。

ご愛顧頂いておりましたお得意様には、ご迷惑をお掛けします事をお詫び申し上げますとともに、

ご理解の上ご協力承りますようお願い申し上げます。

敬具

◆ 仕様変更ならびに終売商品

商品名 容量 JAN コード

武蔵野ビール 330ｍｌ 4995762910017

◆ 変更内容（終売までの期間）

ＪＡＮコード：4995762910017 → 4 9 9 5 7 6 2 9 1 0 0 8 6

ビール中身：  非熱処理 → 加熱処理

ラベル表記：  Pilsner   →  Lager

                 生ビール

         （非熱処理）

       ※ラベル全体のイメージ・瓶は変わりません。

今後もお客様のご要望に沿った商品開発に努める所存です。何卒ご理解のほど宜しくお願い致します。

以上